

м. Київ

“ 17 ” жовтня 2023 р.

Виконавець: Приватне підприємство “Водоліт” в особі директора Лисенка Д.М, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Замовник: Державний науковий центр захисту культурної спадщини від техногенних катастроф в особі директора Омеляшка Р.А., який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом цього Договору є виконання поточного ремонту (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20-А.

Код ДК 021:2015 – 45441000-0 “Скління»

2. ВАРТІСТЬ ТА ОБСЯГИ РОБІТ

2.1. Ціна цього Договору відповідно до Договірної ціни, яка є невід'ємною частиною цього Договору, становить: 17990,62 грн. (сімнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто грн. 62 коп.), в т.ч. ПДВ (20%) 2998,44 грн. (дві тисячі дев'ятсот дев'яносто вісім грн. 44 коп.).

2.2. Обсяги робіт визначаються згідно з Локальним кошторисом № 2-1-1, який є невід'ємною частиною цього Договору.

3. ПОРЯДОК ВЗАЄМОРОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата за виконані роботи здійснюється шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.2. Оплата за виконані роботи здійснюється згідно з актами виконаних робіт за установленною формою КБ-2в, КБ-3 в термін не більше 10 банківських днів з дня підписання актів виконаних робіт.

4. ОBOB'ЯЗКИ ТА ПРАВА СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язується почати виконання робіт, передбачених п. 1.1 цього Договору, протягом 3 календарних днів з моменту підписання цього Договору, своєчасно та якісно виконати ці роботи згідно з кошторисною документацією. Строк виконання робіт – 31 грудня 2023 року.

4.2. Замовник зобов'язується прийняти виконані роботи протягом 3-х робочих днів з моменту отримання повідомлення від Виконавця про виконання робіт. Здача-приймання виконаних робіт оформляється актами приймання виконаних робіт за установленною формою КБ-2в, КБ-3. У разі мотивованої та обґрунтованої відмови Замовника від приймання робіт Сторонами складається двосторонній акт з перерахуванням недоліків та строками їх усунення.

4.3. Виконавець зобов'язується інформувати Замовника про всі обставини, які перешкоджають виконанню робіт.

4.4. Замовник має право у будь-який час перевірити хід і якість роботи, не втручаючись у діяльність Виконавця.

4.5. Замовник надає Виконавцю приміщення для збереження будівельних матеріалів, спеодягу, інструментів на час виконання робіт.

4.6. Виконавець зобов'язується забезпечити в період виконання робіт необхідні протипожежні заходи, виконання умови режиму на об'єкті та додержання вимог охорони праці.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Виконавець несе відповідальність за якість виконаних робіт за цим Договором протягом 12 місяців з моменту приймання робіт. Всі недоліки, пов'язані з неякісним виконанням робіт, Виконавець усуває за свої кошти в технічно можливі терміни.

5.2. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

5.3. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона не вважається винною, якщо вона доведе, що вона вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язань. Виконавець не несе відповідальності за наслідки, що зумовлені обставинами непереборної сили. При їх появі Виконавець за вимогою Замовника повинен зробити все можливе для усунення негативних наслідків, відновлення виконання робіт, але за рахунок Замовника

5.4. За порушення Виконавцем строків виконання робіт за цим Договором Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасно виконаних робіт за кожен день прострочення.

5.5. У разі заподіяння збитків Виконавцем під час виконання робіт за цим Договором Виконавець самостійно усуває пошкодження або відшкодовує на користь Замовника вартість цих робіт.

6. ТЕРМІН ТА УМОВИ ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей договір вступає в силу з моменту підписання та діє до **31 грудня 2023 р.**, а в частині прийнятих на себе зобов'язань - до повного їх виконання Сторонами.

6.2. Всі розбіжності, які виникають у Сторін при виконанні умов цього договору, вирішуються шляхом здійснення переговорів. У разі, якщо Сторонами не досягнуто домовленості, усі спори вирішуються згідно з чинним законодавством України.

6.3. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, повинні відповідати діючим нормативним документам та оформляються додатковою угодою до цього Договору і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками обох сторін.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

7.2. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах.

8. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Державний науковий центр захисту
культурної спадщини від техногенних
катастроф

03057 м. Київ, просп. Перемоги, 56

Код ЄДРПОУ 31282967

р/р UA178201720343190003000016952

в УДКСУ Подільського району м. Києва
МФО 820172

тел./факс: (044) 456-07-00

e-mail: dnczkstk@ukr.net

ДНЦЗКСТК — не платник ПДВ

Директор _____ Омеляшко Р.А.



ВИКОНАВЕЦЬ

ПП "Водоліт"

02156, м.Київ,

вул. Шолом-Алейхема, 10А, кв. 37

Код за ЄДРПОУ № 36192716

ПІН 361927126529

ІВАН №

UA433510050000026002229473200

АТ «УКРСИББАНК», МФО 351005

тел. 067-370-71-11

Директор _____ Лисенко Д.М.



Додаток 1
до Договору № 19
від 17 жовтня 2023 р.

Протокол погодження договірної ціни

Ми, що нижче підписалися, представник Замовника, директор Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф Омеляшко Р.А., та представник Виконавця, директор Приватного підприємства “Водоліт” Лисенко Д.М., дійшли згоди про те, що ціна Договору на виконання робіт по поточному ремонту (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20-А становить 17990,62 грн. (сімнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто грн. 62 коп.), в т.ч. ПДВ (20%) 2998,44 грн.

Замовник:
Державний науковий центр захисту
культурної спадщини від техногенних
катастроф

Виконавець:
ПП “Водоліт”



Директор

Омеляшко Р.А.



Директор

Лисенко Д.М.

Замовник Державний науковий центр захисту культурної спадщини від техногенних катастроф
(назва організації)

Підрядник ПП "Водоліт"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 5 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	10,92164	10,92164	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	5,10366	5,10366	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	5,81798	5,81798	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,08122	3,08122	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	14,00286	14,00286	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,65583	0,65583	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,33349	-	0,33349
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	14,99218 -	14,65869 -	0,33349 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	14,99218 2,99844 17,99062	14,65869 - 	0,33349 2,99844



Керівник підприємства
(організації) замовника

Омеляшко Р.А.



Керівник підрядної
організації

Лисенко Д.М.

Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а
м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,00286 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,17262 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP13-1-3	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 1,0 м2	100м2	0,075	4800,12 4800,12	- -	360,01	360,01	- -	79,2360 -	5,94 -
2	KP13-1-1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	100м2	0,005	9777,61 9777,61	- -	48,89	48,89	- -	161,4000 -	0,81 -
3	KP13-3-1	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	100м2	0,005	23944,74 11645,52	- -	119,72	58,23	- -	175,0680 -	0,88 -
4 & C111-1247-1		Скло листове, товщина 4 мм	м2	0,53	337,49 -	- -	178,87	-	- -	- -	- -
5	KP13-3-3	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 1,0 м2	100м2	0,075	11707,15 5561,34	- -	878,04	417,10	- -	83,6040 -	6,27 -
6 & C111-1247-1		Скло листове, товщина 4 мм	м2	7,95	337,49 -	- -	2683,05	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,72	<u>9240,36</u> 5860,32	- -	6653,06	4219,43	- -	<u>87,0000</u> -	<u>62,64</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					10921,64	5103,66	- -		<u>76,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					10921,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5817,98				
		всього заробітна плата, грн.					5103,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3081,22				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1068,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					14002,86				

		Всього по кошторису					14002,86				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6172,62				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Державний науковий центр захисту культурної
спадщини від техногенних катастроф

(назва організації, що затверджує)

Омеляшко Р.А.
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"17" жовтня 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф

Умови виконання робіт Роботи виконуються на фасадах будівлі, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 1,0 м2	м2	7,5	
2	Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 0,25 м2	м2	0,5	
3	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 0,25 м2	м2	0,5	
4	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 1,0 м2	м2	7,5	
5	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	72	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а
м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати праці</u>							
2		Витрати праці робітників-будівельників	люд.год	76,54	66,68				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
		робітниками-будівельниками							
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	9,19	116,32				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	85,73					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
4	C111-159	Цвяхи опоряджувальні круглі 08x10 мм	т	0,000026	100275,41 2,61	97956,63 2,55	352,6 0,01	1966,18 0,05	30 км.
5	C111-244	Замазка віконна на оліфі	т	0,004148	38405,37 159,31	37056,69 153,71	595,63 2,47	753,05 3,13	30 км.
6	&C111-1247-1	Скло листове, товщина 4 мм	м2	8,48	337,49 2861,92	332,00 2815,36	5,49 46,56	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	C111-1608	Дрантя	кг	0,016	<u>12,11</u> 0,19	<u>11,10</u> 0,18	<u>0,77</u> 0,01	<u>0,24</u> -	30 км.
8	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,02592	<u>90528,75</u> 2346,51	<u>89514,14</u> 2320,21	<u>340,7</u> 8,83	<u>673,91</u> 17,47	30 км.
9	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00144	<u>25789,56</u> 37,14	<u>24979,64</u> 35,97	<u>304,24</u> 0,44	<u>505,68</u> 0,73	30 км.
10	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,0054	<u>9256,66</u> 49,99	<u>8809,07</u> 47,57	<u>266,09</u> 1,44	<u>181,5</u> 0,98	30 км.
11	+C123-528	Штапики	пм	34,68	<u>10,39</u> 360,33	<u>10,00</u> 346,80	<u>0,19</u> 6,59	<u>0,2</u> 6,94	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		5817,98	5722,33	66,35	29,30	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підприємство, організація - ПП "Водоліт"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36192716)

Замовник - Державний науковий центр захисту культурної спадщини від техногенних катастроф

Підрядник - ПП "Водоліт"

Договір № 19 від "17" жовтня 2023 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт (скління) дерев'яних вікон музейного фондосховища Державного наукового центру захисту культурної спадщини від техногенних катастроф за адресою: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за "17. 10." 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	14,99218	14,99218	14,99218
у тому числі:			
1. м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20а	14,99218	14,99218	14,99218
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	14,65869	14,65869	14,65869
2. Інші витрати	0,33349	0,33349	0,33349
Податок на додану вартість (ПДВ)	2,99844	2,99844	2,99844
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	17,99062	17,99062	17,99062

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник _____ Омеляшко Р.А.

" 17 " жовтня 2023 року

М. П. Підрядник _____ Лисенко Д.М.

" 17 " жовтня 2023 року

